Thermomètres bimétalliques Basco et Reotemp
BASCO REOTEMP
Boîtier et tige en acier inoxydable 304
Vitre en plastique Vitre en verre
Ajustement externe
Raccord 1/2" NPT standard
1/4" NPT, optionnel
3/4" NPT, optionnel

Votre logo sur le thermomètre
Un minimum de quantité s’applique
Comment commander
	 1 – Modèle
	 2 – Longueur de la tige
	 3 – B = Basco, R = Reotemp
	 4 – Code de plage
	 1	 2	 3	 4
	 3A	 02	 B	 07
Téléphone : (514) 328-2550 - 1 800 522-1226
Télécopieur : (514) 327-0604
Chevrier Instruments inc.
2019-04-25
FT-014
Téléphone : (514) 328-2550 - 1 800 522-1226
Télécopieur : (514) 327-0604
Chevrier Instruments inc.
2019-04-25
FT-014
Spécifications
• Calibre de 0,250" dia. intérieur
• Filet interne de 1/2"
• 3/4" NPT externe (standard); 1" NPT disponible sur demande spéciale
• 1/2" NPT disponible
3/4" NPT avec collet
A U T Q Laiton Acier Inox
304
Inox
316
6 2 1/2 2 – L3B6 L3S6 L3G6 L3J6
9 4 1/2 3 3/4 L3B9 L3S9 L3G9 L3J9
12 7 1/2 L3B2 L3S2 L3G2 L3J2
15 10 1/2 L3B5 L3S5 L3G5 L3J5
18 13 1/2 L3B8 L3S8 L3G8 L3J8
24 19 1/2 L3BT L3ST L3GT L3JT
3/4" NPT sans collet (1/2" NPT disponible)
A U Q Laiton Acier Inox 304 Inox 316
2 1/2 1 5/8
3/4
S3B1* S3S1 S3G1 S3J1
4 2 1/2 S3B4 S3S4 S3G4 S3J4
6 4 1/2 S3B6 S3S6 S3G6 S3J6
9 7 1/2 S3B9 S3S9 S3G9 S3J9
12 10 1/2 S3B2 S3S2 S3G2 S3J2
15 13 1/2 S3B5 S3S5 S3G5 S3J5
18 16 1/2 S3B8 S3S8 S3G8 S3J8
24 22 1/2 S3BT S3ST S3GT S3JT
*Tige pour la S3B1 = 1 3/8”
3/4"
T
1"
U
21/2"
Q
1/4"
.260 Trou
1/2" dia.
A
NPT
1/2 _14 NPT
1/2" NPT
5/16"
11/16"
'P'
NPT
15/8 "
1/2" dia.
3/16"
21/2"
260 Trou
Collet